一･一一

千葉市長　熊　谷　俊　人　様

平成２７年１０月２７日

千葉市市民局指定管理者選定評価委員会

　　　　　　　会長　　横　山　清　亮

指定管理予定候補者の選定について（答申）

　平成２７年６月２３口付け２７千市総第１０５号で諮問のありました標記の件について

別紙のスポーツ部会からの報告のとおり答申します。

1-－-－

千葉市市民局指定管理者選定評価委員会

　会長　　横　山　清　亮　様

平成２７年１０月２７目

丁･葉巾市民局指定管理者選定評価委員会

　スポーツ部会

　　部会長　横　山　清　亮

　　　　　　　　　　指定管理予定候補者の選定について（報告）

　平成２７年６月２３日付け２７千市総第１０５号で、千葉市長から諮問のあった標記の

件について、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　千葉市こてはし温水プール（議決日　平成２７年１０月２３日）

（１）指定管理予定候補者とすべき者

　　元気・ふれあい・夢づくりバートナーズ

（２）第２順位者等

　　第２』||回位者　シミズ・シンコー共同事業体

　　第3jl回位者　フクシ・ハリマ共同事業体

（３）選定理由・意見等

　　【選定理由】

　　　・総得点で勝っていた。

　　　一一稼働率向上のための提案が優れていた。

　　　・施設の老朽化に対する具体的な対策を提案している点は評価できる。

　　【意見等】

　　　・多目的ホール、研修室等の稼働率向上に努められたい。

　　　・市の施策等をより理解するための職員研修を実施し、市と協調しながら施設の管

　　　　理運営を図られたい。

	page1
	Copied Bookmark
	page1